KOTOL NA DREVENÉ PELETY
AUTOMATICKÉ PODÁVANIE
AUTOMATICKÉ ZAPAĽOVANIE
VÝKON OD 14 kW DO 250 kW
Certifi kovaný v súlade s
EN 303.5
Výkonnostná trieda 3
Samočistenie

to kotla na plyn a kotla na biomasu
s podporou vykurovania solárnym
systémom.
ROZMERY ROZMERY ZÁSOBNÍKA VÝKONNOSŤ
Model
A B C A6 A B1 C1 Kapacita Model Minimálny
užitočný
výkon
Maximálny
užitočný
výkon
Doporučený
užitočný
výkon
mm mm mm Ø mm mm mm Lt kW kW kW
GRA14RO 550 1.237 1.460 99 550 770 632 186 ** 6 14 12
GRA20RO 550 1.237 1.460 99 550 770 632 186 ** 6 20 20
GRA30RO 620 1.310 1.600 138 620 900 830 267 ** 8 30 25
GRA40RO 690 1.510 1.780 150 690 1.100 830 379 ** 13 40 33
GRA50RO 690 1.510 1.780 150 690 1.100 830 379 ** 13 50 43
GRA80RO 768 1.756 1.319 178 700 700 1.500 400 CON0600* 20 80 65
GRA115RO 862 1.766 1.542 200 700 700 1.500 400 CON0600* 26 110 90
GRA150RO 862 2.116 1.542 200 700 700 1.500 400 CON0600* 34 150 120
GRA250RO 750 2.285 1.575 250 700 700 1.500 400 CON0600* 70 260 240
* Sériový zásobník na pelety zahrnutý v cene kotla a  ďalšie dostupné rozmery zásobníka viď cenník
** Zásobník na pelety je umiestnený v hornej časti kotla
MIEŠACÍ VENTIL
Napriek opatreniam a technickej konštrukcii kotla je však potrebné zdôrazniť, že granulované